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Kohti unelma-ammattia 

K6J5 

 

Minna  
Moikka, mä oon Minna.   
 

Maiju  
Moikku, mä oon Maiju.   
 

Minna  
Ja me tehdään teille Keudan kuudennen tuotantokauden podcastia... Nyt mä unohdin sen nimen.  
 

Maiju  
Kohti unelma-ammattia.  
 

Minna  
Ai niin, niinhän se olikin. Ja tota niin, meille tulee tänne vieraita, sitten me höpistään omiamme...  
 

Maiju  
Ja sitten taas höpistään omiamme.  
 

Minna  
Vastuu jää sitten teille kuulijoille tästä lopulta.  
 

Maiju  
Täysin.  
 

Minna  
Niin, eli tää on vähän nyt erilaista, mutta mä uskon, että te viihdytte. Tulkaa mukaan.  
 

Maiju  
Tervetuloa matkalle mukaan ja jos et tuu, niin...  
 

Minna  
Se on sun häpeäsi.   
 

Maiju  
Moi.   
 

Minna  
Moi.  
  
Tässä jaksossa puhutaan vähän Keudasta, eli että miten ollaan löydetty Keuda ja miten ollaan vähän tänne 
päädytty.   
 

Maiju  
Vai löysikö Keuda sinut? Mulla itse asiassa kävi vähän silleen, että ihan kuin Keuda olisi tosiaan niinku 
halunnut mut tänne ja löysi tien mun elämään, koska silloin, kun oli itse päättänyt, että nyt haluaisi taas 
opiskella, niin rupes vaan tavallaan miettimään, että mikä kiinnostaisi kaikista eniten, jos ei tekisi nykyistä 
työtä. Ja siitä mä pääsin... Koska kuitenkin rakastan näyttelemistä ja tykkään olla esillä ja äänessä ja näin, 
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niin sitten mietin, että miten sitä pystyisi hyödyntämään sitä ammattitaitoa, mikä on ja sitten muistinkin, 
että “Hetkinen, mähän olin silloin joskus... Tein tosiaan sinne radioon niitä harjoitteluita...” Tai itse asiassa 
se meni niin, että mä olin haastattelussa Jyväskylässä, radiossa ja mä jotenkin innostuin taas siitä, kun mä 
katselin sitä toimittajaa siinä ja sillä oli jotenkin niin hyvä meininki ja siellä oli kauhean hyvä tunnelma siellä 
radioasemalla, jos niin voi sanoa. Niin sitten mä mietin, että “Hei, se onkin ehkä tää juttu.” Mutta se miten 
niinku Keuda löysi mut, niin se tapahtui silleen, että sitten mä rupesin vaan ihan etsimään tietoa, että missä 
voisi opiskella niinku radiotoimittajaksi, että mullahan ei ollut käsitystäkään siitä, että miten laaja on 
oikeastaan niinku media-ala siinä ympärillä, että... Tai en ollut ajatellut sitä asiaa. Mä vaan ajattelin, että mä 
haluan radiotoimittajaksi, piste. No, sitten mä etsin tietoa netistä ja löysin Keudan sivuille ja ajattelin, että 
toi voisi olla hyvä juttu.  
 

Minna  
Niin, täällähän pystyy opiskelemaan todella paljon kaikkea, että tää meidän media-alahan on vaan yks 
osuus siitä, mitä täällä pystyy opiskelemaan.  
 

Maiju  
Niin, siis se lista on niin pitkä, että mä en jaksanut mennä edes loppuun asti.   
 

Minna  
Niin, ja mulla on loppu akku kännykästä, kun mä aloin katsoa. Ennen kun mä pääsin puoleenväliin, että mä 
pääsin siihen r:ään.  
 

Maiju  
Niin. Ei, kun se on tosi pitk... Siis...   
 

Minna  
Radiotoimittajan kohdalle, niin siihen loppu akku.  
 

Maiju  
Ja itse aattelin, että se oli joku johdatus.   
 

Minna  
Niin oli.  
 

Maiju  
Kun täällähän on siis... Ei ole oikeastaan varmaan alaa mitä täällä ei voi opiskella, kun täällähän on monta 
toimipistettäkin.   
 

Minna  
Niin.  
 

Maiju  
Mehän ollaan täällä... Media-alalla täällä Järvenpäässä.  
 

Minna  
Wärtsilänkadulla. No, sitten on se Keravan toimipiste ja siellähän on myöskin sitten se Sun Media, mikä on 
nyt sitten se yritysmuotoinen niinku koulun... Miten sen nyt sanoisi sitten silleen...? Eli ne tekee ihan 
ulkopuolelle siis mainoksia ja kaikenlaisia niinku...  
 

Maiju  
Eikö se oo vähän niinku koulutustyöpaikka?  
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Minna  
No, joo, sillä tavalla joo, joo. Mutta että ne on niinku oma yksikkönsä ja me toivottavasti saadaan tähän 
sitten haastatteluun toi Iida, joka nyt sitten aloittaa keväällä siellä, niin Iida voisi sitten vähän kertoa siitä 
Sun Mediasta enempi meille.  
 

Maiju  
Mutta tosiaan, jos sitä miettii, että mitä sitä lähtisi opiskelemaan, niin siitä koulutustarjonnasta ei ainakaan 
Keudassa oo pulaa, että täällä on kyllä varmasti joka alan... Presidenttitutkintoa ei löydy, mutta melkein 
kaikki muut.   
 

Minna  
Niin, joo, joo.  
 

Maiju  
Sinnehän sä olisit hakenut myös.  
 

Minna  
Oisin totta kai presidentiksi. Kyllä. Niin, oliko sulla esillä siinä jotain... vai piippasko sun puhelin?  
 

Maiju  
No, jos nyt ajattelee ihan... Kun täällähän on taas sitten... tutkintojakin on tosi paljon, kun on perustutkinto, 
ammattitutkinto, erikoisammattitutkinto. Sitten on tutkintoa edeltävää koulutusta, lyhytkoulutusta, siis 
täähän on jo ihan mieletön litania täällä. Ja sitten jos miettii koulutusaloja, niin on taideala, palvelu, 
tekniikka, terveys, yhteiskunnalliset alat. Nyt mä huomasin vasta tuommoisen kun “valmistava ja 
yleissivistävä koulutus”, Minna. Olisiko meidän sinne pitänyt kuitenkin ensin hakea?   
 

Minna  
Se olisi valmistanut meidät mihin?   
 

Maiju  
No siihen, että me osattaisiin nyt olla niinku järkevämpiä ja sivistyneempiä opiskelijoita.  
 

Minna  
Niin, niin, kyllä, kyllä, joo. Ja siis yhteiskunta-asiat tietysti minuakin kiinnostaa, että...   
 

Maiju  
Niin, sullahan oli... Etkö sä sanonut, että sulla oli haaveammattina oliko se peräti tuomari?   
 

Minna  
Joo. Joo, oli kyllä. Mutta sitten tosiaan, mä totesin, että siihen joutuu lukemaan niin kauan, että mä 
mieluummin oon nytten heppojen kanssa.   
 

Maiju  
Niin. Pystyisikö hän siihen nykyään opiskelemaan siis niinku tavallaan äänikirjojen avulla?  
 

Minna  
Mä luulen, että ei.  
 

Maiju  
Okei, no, unohdetaan se sitten. Tää on sitten ihan hyvä tää radiopuoli sulle.   
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Minna  
Niin on, niin on, todellakin. Niin, eli täällähän on myöskin sitten tässä Keudassa, missä me nyt ollaan, tässä 
Wärtsilänkadulla, niin täällä on niinku nää päivä opiskelijat, jotka on sitten tullut sitten peruskoulusta 
suoraan. Sitten on sitä monimuotoa, mitkä on sitten... Mitähän ne nyt sitten on?  
 

Maiju  
Siis niillä on lähiopetuspäivät, mutta sitten niillä on etäpäivät. Eikö se ole niin?  
 

Minna  
Niin, mutta onko se sitten osittain työpaikoilla myöskin?  
 

Maiju  
Ei mun käsittääkseni.  
 

Minna  
Aha, okei. No, nyt te huomaatte just, että meidän olisi kannattanut mennä sinne varmaan johonkin tähän 
valmistavaan juttuun, että me tiedettäisiin jotain, mistä me puhutaan. Mutta eihän sehän nyt ole koskaan 
haitannut, että suuhun käy kyllä, vaikkei tietoa tulisikaan sieltä ulos, mutta mutta... Joo, ja sitten on 
oppisopimustyyppejä meilläkin meidän ryhmässä.  
 

Maiju  
Niin, ja toivottavasti saadaan Anne kanssa johonkin jaksoista puhumaan siitä oppisopimuksesta lisää, koska 
mä luulen, että sekin kiinnostaa tänä päivänä aika monia ja musta tuntuu, että työnantajakin on 
aktivoitunut sen asian suhteen.  
 

Minna  
On, ja jos ajatellaan niinku entisaikojen oppisopimussysteemiä, että sä meet niinku sinne työpaikalle, sut 
opetetaan siinä tekemään se just sen firman niinku spessutyöt ja sitten sä jäät siihen töihin. Sehän on ihan 
loistava, että plus lisäksi sä käyt... teoriajaksot jossain koulussa ja niinku näin, niin sehän on ihan loistava. 
Saat niinku valmiin työntekijän siinä, että se opiskelee siihen ja sitten se on valmis.  
 

Maiju  
Niinpä. Tai sitten jos on semmoinen tilanne, että esimerkiksi justiinsa on jo valmiina se työpaikka, mutta 
haluaa siitä niin sanotusti paperit itselleen, niin sittenhän on niinku tämmöinen ammattitutkintohan on 
hyvä, kun sä pystyt tavallaan samalla hoitaa ne itsellesi paperit siitä.  
 

Minna  
Kyllä, joo. Joo, että meillähän tietysti sitten tää radiotoimittajan työ sitten alkaa toivottavasti nyt sitten ensi 
vuoden joskus syksyllä, sitten kun ollaan työharjoittelut tehty. Eli työharjoittelupaikkaa mulla ei vielä ole. 
Mä toivon, että mä löydän sen aika nopeasti, varsinkin kun ihmiset nyt kaikki kun kuuntelee tätä podcastia, 
niin ajattelee, että “Toi on niin hyvä tuossa.”, niin löytyisi sitten joku työpaikka.   
 

Maiju  
Saa soitella.   
 

Minna  
Niin, saa soitella, joo, ja netin kautta löytyy osoitekin... Sähköpostiosoite.  
 

Maiju  
Ja tämänkin käypäl... Uu... Huomaa, että on puhealan ammattilainen.  
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Minna  
Kyllä, mutta siis se, että täytyy myöskin niinku muistaa se, että täytyyhän meidän jotenkin saada itseämme 
tässä kanssa, että me ollaan kuitenkin nyt niinku täyttää höökiä menossa tuonne maailmalle töitä 
tekemään, niin täytyy yrittää tässä käyttää vähän hyväksi tätä tätä podcastia myöskin, että...  
 

Maiju  
Joo, se on niinku... Tässä tapahtuu kuitenkin tässä meidänkin koulutuksessa kaikki aika äkkiä, niin tuntuu, 
että ei oikein tiedä sitten, mihin vielä hakisi työharjoitteluun, että tää on vähän tämmöistä haistelua vielä ja 
maistelua.  
 

Minna  
Joo, ja nyt ainakin mitä Yle julkaisi tuossa noita harjoittelupaikkoja, niin ei ollut oikeastaan radiopuolelle 
niinku vielä ainakaan mitään, että varmaan tuossa, ehkä keväällä, tulee sitten, mihinkä voi edes yrittää 
hakea sitten, että...   
 

Maiju  
Niin, ja mähän menen reittä pitkin.   
 

Minna  
Niin, totta kai, mutta sulla on siihen mahdollisuudet. Mulla ei ei tää ruumis enää taivu siihen, että jonkun 
reiteen osuisi.  
 

Maiju  
(epäselvä)  
 

Minna  
Niin, niin, kyllä joo, mutta se jää myöskin siihen reisille. No, joo, niinku sanottiin tuossa introssa jo, että 
vastuuhan on kuulijalla näistä meidän jutuista, että...  
 

Maiju  
Joo, halutaan vielä alleviivata sitä asiaa.  
 

Minna  
Niin, että siinä mielessä... Että ei tää... Tää on tämmöistä nyt.  
Maiju  
Ei elämä ole niin vakavaa, hyvänen aika.  
 

Minna  
Ei, ei. Ja siis ihmisen täytyy uskaltaa ottaa kiinni omista unelmistaan, sehän se on. Kohti unelma-ammattia, 
sehän oli tää meidän niinku podcastin nimikin, että eri reittejä, reisiä, löytyy mitä kohti sinne pääsee.  
 

Maiju  
Kyllä.  
 

Minna  
Niin. Rohkeasti. Pitää olla rohkea.  
 

Maiju  
Kyllä. Että kyllä se niin on, että jos sun unelma ja tavoite... Niin ei se ainakaan koulutustarjonnasta jää kiinni 
ja sitten tänä päivänä mahdollistetaan niin hyvin kuitenkin opiskelumahdollisuudet, että oli sun 
elämäntilanne sitten mikä tahansa. Ei muuta, kun nokka kohti unelmia.  
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Minna  
Kyllä, näin tehdään. Moikka.   
 

Maiju  
Moi.  
  
 


